
UCHWAŁA NR XI/91/19
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wskazania miejsc wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na drodze 
powiatowej położonej na terenie Gminy Michałowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) w związku z art.20f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068.) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się miejsca wstępnej lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 1440B Zabłudów – Michałowo – Gródek 
w miejscowości Michałowo:

1) Lewa strona – na wysokości posesji nr 16

2) Prawa strona – na wysokości posesji nr 15h

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Zarządcy dróg powiatowych – Powiatowemu Zarządowi Dróg, celem 
zatwierdzenia ostatecznej lokalizacji nowych przystanków na drogach powiatowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: 484E6763-D110-4F3B-8C72-7AFA2CC4DF47. Podpisany Strona 1




